
 

令和４年１０月吉日 

 

お客さま各位 

東栄信用金庫 

 

各種手数料一部改定のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、令和 4年 11 月 4 日（金）より、下記のとおり手数料の一部改定をさせていただく

ことといたしました。 

 今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒お客さまのご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

代金取立手数料の改定 

 

【代金取立手数料 改定前】 

 

その他の 

諸手数料 

 公的機関の調査等に係る照会手数料        １枚   ４４円 

 （端末明細出力不可（15年経過）の場合  １か月１口座 ４４０円） 

代金取立手数料   １通   ８８０円 

 不渡手形返却料  【でんさい取引を含む】 １通   ８８０円 

 取立手形組戻料 【でんさい取引を含む】 １通   ８８０円 

 異議申立預託料 【でんさい取引を含む】 １通 １，１００円 

 送金・振込の組戻料  １口   ８８０円 

 

【代金取立手数料 改定後】 

 

その他の 

諸手数料 

 公的機関の調査等に係る照会手数料        １枚   ４４円 

 （端末明細出力不可（15年経過）の場合  １か月１口座 ４４０円） 

代金取立手数料  【個別取立：郵送扱い】 １通   ８８０円 

 不渡手形返却料  【でんさい取引を含む】 １通   ８８０円 

 取立手形組戻料 【でんさい取引を含む】 １通   ８８０円 

 異議申立預託料 【でんさい取引を含む】 １通 １，１００円 

 送金・振込の組戻料  １口   ８８０円 

 

 

 

 

 

ご不明な点などございましたら、窓口もしくは得意先係までお尋ねください。 

 

以 上 

 


